华侨大学科研处文件
科研〔2011〕28号

转发泉州市科学技术奖励评审委员会办公室关于申报2011年度泉州市科学技术奖的通知
各有关教学科研单位：
　　根据《泉州市科学技术奖励规定》要求，为做好2011年度泉州市科学技术奖的申报工作，现将具体事项通知如下：
　　一、 申报奖励的条件
　　今年申报的奖项为科技创业奖、科技进步奖、专利奖，重大创业奖两年评一次，今年轮空，不报。
　　1． 申报科技创业奖、科技进步奖的条件
　　（1）申报项目必须符合《泉州市科学技术奖励规定》的奖励范围和条件。
　　（2）项目成果必须正式投入应用一年以上（2010年5月1日之前），且目前仍在应用，并取得了一定的经济和社会效益。
　　（3）法律法规规定必须取得有关许可证的，必须已获得主管行政机关批准许可。
　　（4）不存在知识产权以及有关完成单位、完成人员等方面的争议。
　　2． 申报专利奖的条件
　　（1）申报项目必须符合《泉州市科学技术奖励规定》的奖励范围和条件，且第一专利权人为我市的单位或个人；
　　（2）2011年5月1日之前被授予专利权的发明、实用新型和外观设计的有效专利（不含国防专利和保密专利）；
　　（3）发明创造技术水平高，已经在我市实施，并取得了一定的经济和社会效益；
　　（4）不存在专利权属纠纷、发明人或设计人纠纷、撤消专利权的请求和宣告专利权无效请求的专利；
　　二、 申报材料要求
　　报奖项目应报送《泉州市科学技术奖申报书》及相关附件纸质材料一式3份，并按顺序分别装订成册。《泉州市科学技术奖申报书》还要提供电子文档。《泉州市科学技术奖申报书》请各申报单位自行从《泉州市科技网》下载，网址：www.qzkj.net。
　　1．申报单位必须按《申报书》的填写说明，全面、准确地填写各项内容，如实反映申报项目的实际情况。
　　2．凡两个以上单位合作完成的项目，申报时须由各完成单位在“完成单位审查意见”栏内联合盖章。
　　3．“应用证明”中经济效益情况由受益单位的财务部门出具。
　　4．申报项目的完成人员和完成单位，按实际参加该项目人员和单位在该项目中贡献大小依序排列填报，项目完成人员不超过5名。
　　三、 申报程序
　　报奖项目按第一完成单位的行政隶属关系逐级上报，由科研处负责审查推荐，并汇总后上报。科技创业奖、科技进步奖的申报材料送科研处计划科，专利奖的申报材料送科研处开发科。
　　四、 经形式审查合格的项目，将在《泉州科技信息网》www.qzkj.net网上公告30天，征求异议。
　　五、 申报截止时间：2011年4月27日。
　　六、 联系方式：泉州市科技局成果管理科，电话0595-22579330。

   科研处计划科：0595-22693670，kycljz@hqu.edu.cn
   科研处开发科：0595-22693700, kyckfk@hqu.edu.cn

                                   科 研 处
二○一一年三月三十一日
   科研处                      2011年3月31日印发

PAGE
—1—